

---

# Parsberg & Andersen VVS ApS

**CVR-nr.: 39644789**

Knud Anchers Vej 10  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2024**

---

**Klaus Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Parsberg & Andersen VVS ApS  
Knud Anchers Vej 10  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: mail@pavvs.dk  
CVR-nr.: 39644789  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør kr. 615.852 og anses som et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.892.554</b>	<b>2.419.722</b>
Lønninger		-1.908.223	-1.539.526
Pensioner		-58.910	-60.711
Andre omkostninger til social sikring		-25.374	-19.594
Andre personaleomkostninger		-99.579	-56.880
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>800.468</b>	<b>743.011</b>
Andre finansielle indtægter		139	0
Andre finansielle omkostninger		-8.420	-11.970
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>792.187</b>	<b>731.041</b>
Skat af årets resultat	1	-176.335	-162.067
<b>Årets resultat</b>		<b>615.852</b>	<b>568.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		115.852	268.974
<b>I alt</b>		<b>615.852</b>	<b>568.974</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		794.430	489.159
Andre tilgodehavender		60.595	22.956
Periodeafgrænsningsposter		163.728	19.805
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.018.753</b>	<b>531.920</b>
Likvide beholdninger		1.177.926	1.323.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.196.679</b>	<b>1.855.294</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.196.679</b>	<b>1.855.294</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		732.698	616.846
Forslag til udbytte		500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.282.698</b>	<b>966.846</b>
Hensættelse til udskudt skat		36.020	4.357
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>36.020</b>	<b>4.357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.866	190.858
Skyldig selskabsskat		96.672	123.104
Skyldig moms og afgifter		386.853	364.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.481	203.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89	2.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>877.961</b>	<b>884.091</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>877.961</b>	<b>884.091</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.196.679</b>	<b>1.855.294</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	144.672	159.104
Ændring af udskudt skat	31.663	2.963
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>176.335</u>	<u>162.067</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på pr. 31/12/23 en leasingforpligtelse på kr. 378.465.

Selskabet har udover ovenstående ikke påtaget sig garanti- eller kautionsforpligtelser.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret